
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   Суперкубок СПб осень / 1 Дивизион, Группа Б

  Дата и время проведения   23 ноября 2024 9:50   Место проведения   Восхождение-6

  Спартак Мурманск   Леди-Штурм

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Кандыба Любовь
Квятковская Анастасия
Кузьмина Оксана
Новожилова Татьяна
Павликова Наталья
Патрушева Татьяна
Толстова Марина
Ходченкова Ирина
Царёва Екатерина
Яковлева Мария

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

13 Акчурина Алия
7 Базарбаева Оксана

Зонова Алевтина
2 Корелина Алена

Пащенко Анна
10 Рябушенко Оксана

Самлеева Алиса
55 Сахабутдинова Ильгиза
11 Сахабутдинова Эльвина
33 Степанова Анна
17 Шарипова Ямиля

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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